
INFORMACE K PŘIJETÍ / NEPŘIJETÍ ÚČASTNÍKŮ DO ŠD 2023/2024 

 

Vážení rodiče, 

dne 4. 9. 2023 jsme zveřejnili seznam přijatých a nepřijatých účastníků vzdělávání ve školní 
družině na školní rok 2023/2024. 

Přihlášku podalo celkem 22 žáků naší školy. Přednostně byli přijímání žáci 1., 2. až 5. ročníku. 
Přijato bylo 16 žáků (maximální kapacita školní družiny), 6 žáků nebylo přijato. 

Seznam přijatých účastníků ve vzdělávání v ŠD dle přidělených pořadových čísel: 

1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22 

Seznam účastníků přijatých pouze do ranní ŠD (dovoz Maltézskou pomocí) dle přidělených 
pořadových čísel: 

5, 6, 12, 18, 19 

 

Postup při přijímání 

Přijímání žáků do školní družiny se neřídí "správním řádem", nevydáváme tedy žádná 
"rozhodnutí" v pravém slova smyslu. Proti nepřijetí se proto není možno odvolávat.  Pokud 
však budete mít nejasnosti a dotazy, rádi vám je vysvětlíme.  

Provoz ŠD o prázdninách 

Na základě rozhodnutí ředitele školy se činnost ŠD v době všech prázdnin přerušuje. 

  

V Neratovicích dne 4. 9. 2023 

 


		2023-09-04T11:34:37+0200
	Ivana Pechová




